РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ГУСЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2022г.                                            № 85                                 х. Гусев

О присвоении адреса

объекту недвижимости

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  на основании Постановления Администрации Гусевского сельского поселения от 03.08.2015г №90 «Об установлении на территории Гусевского сельского поселения единого порядка присвоения (изменения) и регистрации адресов объектов недвижимости», протокола решения Адресной комиссии от 16.12.2022г №1, заявления гр. Муравьева С.В. от 16.12.2022 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить и зарегистрировать почтовый адрес: жилому дому, и земельному участку с кадастровым номером: 61:15:0101:0413 расположенному: Ростовская область, Каменский район, х.Гусев ул. Молодежная, д.18А , в связи с упорядочением существующих адресов объектов адресации согласно акту установления (изменения) почтового адреса (Приложение1).
 2.Утвердить акт №1 от 16.12.2022г установления почтового адреса.

3.Ведушему специалисту по вопросам муниципального хозяйства Васильченко Б.А. внести в Адресный реестр указанный адрес.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гусевского сельского поселения                                                        Н.Н. Деменчук
                                                    Приложение 1

                                                    к постановлению Администрации Гусевского

                                                          сельского поселения от 16.12.2022г № 85

АКТ № 1
установления (изменения) почтового адреса

       В  соответствии с постановлением Администрации Гусевского сельского поселения от 03.08.2015г № 90 «Об установлении на территории  Гусевского сельского поселения единого порядка присвоения (изменения) и регистрации адресов объектов недвижимости», выполнены работы по установлению почтового адреса жилому дому и земельному участку с кадастровым номером 61:15:0101:0413 х. Гусев, ул. Молодежная, 18

     Установление почтового адреса с обследованием местоположения земельного участка на местности произвела Адресная комиссия (протокол от 16.12.2022г №1), работы по составлению плана произвел ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Васильченко Борис Александрович.

      В результате выполненных работ земельному участку с кадастровым номером 61:15:0101:0413, и жилому дому  Муравьева С.В. х.Гусев, ул.Молодежная 18
Присвоен почтовый адрес: улица Молодежная № 18А х.Гусев
План расположения почтового адреса домовладения прилагается:

Глава Администрации

Гусевского сельского поселения                                                        Н.Н. Деменчук

Ведущий специалист по вопросам

муниципального хозяйства                                                           Б.А.Васильченко
                                                                                                                                                                      Акт установления почтового адреса

и план расположения земельного участка получил:
16.12.2022г                         ________________________________________

                                                                                   (подпись, Ф.И.О.)

НАИМЕНОВАНИЕ И ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ ОБЪЕКТА АДРЕСАЦИИ:

__ Домовладения х.Гусев
ПРИСВОЕННЫЙ АДРЕС:

Улица  Молодежная 18А
____________________________________________________________________

МЕСТОПОЖЕНИЕ ОБЪЕКТА АДРЕСАЦИИ (СХЕМАТИЧНО):

Ростовская область, Каменский район, х. Гусев ул. Молодежная 18а
ОСНОВАНИЕ ДЛЯ УСТАНОВЛЕНИЯ АДРЕСА:

Заявление заказчика документации (Ф.И.О.)

Хорошильцева Т.Ю.
УТВЕРЖДЕН:

Постановлением Администрации Гусевского сельского поселения

от 16.12.2022 № 85

	№23
№18А
18

Условные обозначения:                           18А                                    установленный адрес

                                                                   18, 23                                      адреса смежных объектов

Глава Администрации

Гусевского сельского поселения                                                        Н.Н. Деменчук

Ведущий специалист по вопросам

муниципального хозяйства                                                          Б.А.Васильченко